

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00104/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.722.296/0001-17 - PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS L

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 COMPRESSA GAZE	UNIDADE	225000	R\$ 1,1200	R\$ 252.000,0000

Marca: POLARFIX

Fabricante: POLARFIX

Modelo / Versão: POLARFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA CURATIVO CIRÚRGICO, algodão, ESTÉRIL, 15cm x 30cm, 2 camadas de algodão recobertas por um tecido de gaze. (algodonado/alcochoado).

77 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	CAIXA 50,00 UN	22500	R\$ 5,9400	R\$ 133.650,0000
----------------------------------	----------------	-------	------------	------------------

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: TALGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, em polipropileno, hipoalérgica, retangular, sanfonada, com clips nasal embutido não perfurante, com no mínimo 2 camadas, com tiras de amarração em poliéster, Caixa com 50 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 385.650,0000

02.275.673/0001-80 - ALFAMED COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 COMPRESSA GAZE	PACOTE 10,00 UN	15000000	R\$ 0,3600	R\$ 5.400.000,0000

Marca: hérica

Fabricante: AMÉRICA MEDICAL

Modelo / Versão: pact

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 11 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 5.400.000,0000

02.881.877/0001-64 - POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 ATADURA	ROLO	337500	R\$ 6,1500	R\$ 2.075.625,0000

Marca: EUROPA/POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: PCT C/ 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO ELÁSTICA, trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 12cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades.

14 ATADURA	ROLO	30000	R\$ 1,3100	R\$ 39.300,0000
------------	------	-------	------------	-----------------

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO GESSADA RÁPIDA, 100% algodão, Largura 12cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultra rápida. Embalagem individual.

16 ATADURA	ROLO	37500	R\$ 2,8200	R\$ 105.750,0000
------------	------	-------	------------	------------------

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO GESSADA RÁPIDA, 100% algodão, Largura 20cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultra rápida. Embalagem individual.

Total do Fornecedor: R\$ 2.220.675,0000

03.968.926/0001-63 - MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ABSORVENTE HIGIÊNICO	PACOTE 20,00 UN	700	R\$ 9,3300	R\$ 6.531,0000

Marca: DRY ECONOMICS

Fabricante: MARDAN

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO, tipo hospitalar, tamanho Grande, comprimento mínimo 40cm, largura mínima 10cm. Pacote com 20 Unidades. - DRY ECONOMICS / MARDAN / BRASIL / ISENTO

45 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA	ROLO 15,00 M	1000	R\$ 12,3800	R\$ 12.380,0000
-----------------------------	--------------	------	-------------	-----------------

Marca: MALHA ORTOPÉDICA TU

Fabricante: M. SÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MALHA ORTOPÉDICA TUBULAR, em algodão, 20cm largura x 15m de comprimento. Rolo. MSO / M. SÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA – BRASIL / 80128000012**Total do Fornecedor: R\$ 18.911,0000****04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	22500	R\$ 8,9900	R\$ 202.275,0000

Marca: DELICATO**Fabricante:** CREMER**Modelo / Versão:** ALGODAO HIDROFILO DELICATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALGODAO HIDROFILO, COM 30 CENTÍMETROS DE LARGURA, BRANCO PURO. ACONDICIONADO EM ROLO COM CAMADA CONTINUA, SOBRE PAPEL APROPRIADO. O ROLO DEVE RECEBER ENVOLTÓRIO PARA COMPLETA PROTEÇÃO DO MATERIAL. PCT. 500G Nome Técnico Algodao Registro 80245210072

34 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	75000	R\$ 1,0500	R\$ 78.750,0000
-----------------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: MASTER CARE**Fabricante:** MASTER CARE**Modelo / Versão:** FRALDA GERIATRICA, ANATÔMICA, PADRÃO COMPOSTO DE 1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA GERIATRICA, ANATÔMICA, PADRÃO COMPOSTO DE 100% DE POLÍMERO DE CELULOSE, COM CANAIS DE DISTRIBUIÇÃO, GEL SUPER ABSORVENTE PARA MANTER A PELE SECA, COM MÚLTIPLOS ELÁSTICOS PARA AJUSTE AO CORPO, FILME DE POLIETILENO IMPERMEÁVEL DE DUPLA FITA, TAMANHO GRANDE.

56 FITA ADESIVA	UNIDADE	45000	R\$ 5,2000	R\$ 234.000,0000
-----------------	---------	-------	------------	------------------

Marca: CREMER**Fabricante:** CREMER**Modelo / Versão:** ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODAO, BRANCO 10CM X 4,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODAO, BRANCO 10CM X 4,5M IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES E COM EXCELENTE MASSA ADESIVA NA OUTRA FACE. DEVERÁ VIR IMPRESSO NA EMBALAGEM COM LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

58 AVENTAL	pacote c/10 unidades	26250	R\$ 17,0000	R\$ 446.250,0000
------------	----------------------	-------	-------------	------------------

Marca: SKY**Fabricante:** SKY**Modelo / Versão:** AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO, GRAMATURA MÍNIMA DE 30G, TIPO CAMISOLA (COM MANGAS), PUNHO EM LÁTEX, CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 10 UNIDADES.

69 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	30000	R\$ 15,5000	R\$ 465.000,0000
---	-----------------	-------	-------------	------------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, LÁTEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.

71 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	75000	R\$ 15,5300	R\$ 1.164.750,0000
---	-----------------	-------	-------------	--------------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES

73 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	26250	R\$ 15,5000	R\$ 406.875,0000
---	-----------------	-------	-------------	------------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 2.997.900,0000****06.175.908/0001-12 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	CAIXA 50,00 UN	7500	R\$ 5,6300	R\$ 42.225,0000

Marca: SS PLUS**Fabricante:** SS PLUS**Modelo / Versão:** C/ ELASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FIXAÇÃO COM CLIPE E ELÁSTICO/ COSTURA REFORÇADA LATERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS/ IMPUREZAS**Total do Fornecedor: R\$ 42.225,0000****07.847.837/0001-10 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	8250	R\$ 9,8900	R\$ 81.592,5000

Marca: ANADONA**Fabricante:** ANADONA**Modelo / Versão:** LENÇOL DESCARTÁVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO 90 x 200cm. Pacote com 10 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 81.592,5000****07.944.100/0001-15 - PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

46 SACO	UNIDADE	1500	R\$ 6,6100	R\$ 9.915,0000
---------	---------	------	------------	----------------

Marca: Proc9**Fabricante:** Proc9**Modelo / Versão:** P - 1,50x60cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER (cobre corpo) confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior e inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho P). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 1,50x60cm.

47 SACO	UNIDADE	6750	R\$ 9,7500	R\$ 65.812,5000
---------	---------	------	------------	-----------------

Marca: Proc9**Fabricante:** Proc9**Modelo / Versão:** G - 2,20x90cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER (cobre corpo) confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho G). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 2,20x90cm.

48 SACO	UNIDADE	2250	R\$ 9,7500	R\$ 21.937,5000
---------	---------	------	------------	-----------------

Marca: Proc9**Fabricante:** Proc9**Modelo / Versão:** G - 2,20x90cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER (cobre corpo) confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho G). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 2,20x90cm.

49 SACO	UNIDADE	5250	R\$ 10,9000	R\$ 57.225,0000
---------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Proc9**Fabricante:** Proc9**Modelo / Versão:** M - 2,00x90cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER (cobre corpo) em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda a sua extensão e vedação através de zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho M). Constando os dados exigidos na lei 8.078/90. Com dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 2,00x90cm.

50 SACO	UNIDADE	1750	R\$ 10,9000	R\$ 19.075,0000
---------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Proc9**Fabricante:** Proc9**Modelo / Versão:** M - 2,00x90cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER (cobre corpo) em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda a sua extensão e vedação através de zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho M). Constando os dados exigidos na lei 8.078/90. Com dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 2,00x90cm.

Total do Fornecedor: R\$ 173.965,0000**10.721.848/0001-63 - XTC COMERCIO E INSTRUMENTOS HOSPITALAR LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 BARREIRA CONTENÇÃO / ABSORVENTE	UNIDADE	800	R\$ 93,5000	R\$ 74.800,0000

Marca: MAQUIRA**Fabricante:** MAQUIRA**Modelo / Versão:** MAQUIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA EM GELATINA ABSORVÍVEL, tamanho aproximado de 80 a 100 x 100 a 125mm, Embalagem contendo uma esponja com dados de identificação do produto, fabricante, validade, registro na ANVISA/MS.

42 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	2750	R\$ 12,0000	R\$ 33.000,0000
-----------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: ANADONA**Fabricante:** ANADONA**Modelo / Versão:** ANADONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO 90 x 200cm. Pacote com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 107.800,0000**11.226.885/0001-68 - TORRES VALPORTO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MED**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62 LUVA CIRÚRGICA	PAR	150000	R\$ 0,9300	R\$ 139.500,0000

Marca: NEW HAND/LATEXBR**Fabricante:** NEW HAND/LATEXBR**Modelo / Versão:** PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7.0 ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. MARCA/FABRICANTE: NEW HAND/LATEXBR

64 LUVA CIRÚRGICA	PAR	281250	R\$ 0,9300	R\$ 261.562,5000
-------------------	-----	--------	------------	------------------

Marca: NEW HAND/LATEXBR**Fabricante:** NEW HAND/LATEXBR**Modelo / Versão:** PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7.5, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. MARCA/FABRICANTE: NEW HAND/LATEXBR

66 LUVA CIRÚRGICA	PAR	243750	R\$ 0,9300	R\$ 226.687,5000
-------------------	-----	--------	------------	------------------

Marca: NEW HAND/LATEXBR**Fabricante:** NEW HAND/LATEXBR**Modelo / Versão:** PAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, látex natural, 8.0, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. MARCA/FABRICANTE: NEW HAND/LATEXBR

Total do Fornecedor: R\$ 627.750,0000**12.407.590/0001-50 - MED FORT MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------	--------------

	Fornecimento		Unitário	
25 COMPRESSA GAZE	PACOTE 10,00 UN	5000000	R\$ 0,4500	R\$ 2.250.000,0000
Marca: ULTRA COTTON Fabricante: MELHOR MED Modelo / Versão: COMPRESSA GAZE ESTÉRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 fios, 8 camadas, 7,5 x 7,50cm, 5 dobras, ESTÉRIL. (pacote com 10 unidades)." 				
43 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA	ROLO 15,00 M	800	R\$ 7,6800	R\$ 6.144,0000
Marca: MSO Fabricante: MSO Modelo / Versão: MALHA ORTOPÉDICA TUBULAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MALHA ORTOPÉDICA TUBULAR, em algodão, 12cm largura x 15m de comprimento. 				
53 IMOBILIZADOR	UNIDADE	3000	R\$ 14,9300	R\$ 44.790,0000
Marca: RESGATE SP Fabricante: RESGATE SP Modelo / Versão: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, do tipo descartável, dobrável, contendo as demarcações para dobras. Tamanho 70x20cm. Pacote com 10 unidades." 				
54 IMOBILIZADOR	UNIDADE	3000	R\$ 18,4900	R\$ 55.470,0000
Marca: RESGATE SP Fabricante: RESGATE SP Modelo / Versão: TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS, do tipo descartável, dobrável, contendo as demarcações para dobras. Tamanho 90x20cm. Pacote com 10 unidades." 				

Total do Fornecedor: R\$ 2.356.404,0000

12.606.382/0001-80 - ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 COLAR CERVICAL	UNIDADE	1600	R\$ 13,7500	R\$ 22.000,0000
Marca: RESGATE Fabricante: RESGATE Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLAR CERVICAL TIPO "STIFNECK" de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Médio MS: 81094800010 PROC. BRASIL VAL.. 1 ANO 				
20 COLAR CERVICAL	UNIDADE	1700	R\$ 13,7500	R\$ 23.375,0000
Marca: RESGATE Fabricante: RESGATE Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLAR CERVICAL TIPO "STIFNECK" de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Pequeno. MS: 81094800010 PROC. BRASIL VAL.. 1 ANO 				
21 COLAR CERVICAL	UNIDADE	1600	R\$ 18,0000	R\$ 28.800,0000
Marca: ORTOPRATIKA Fabricante: ORTOPRATIKA Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLAR CERVICAL TIPO "STIFNECK" de plástico revestido com polietileno, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Grande. MS: 10428299004 PROC. BRASIL VAL.. 1 ANO 				
22 COLCHONETE	UNIDADE	1500	R\$ 84,0500	R\$ 126.075,0000
Marca: GYNFLEX Fabricante: GYNFLEX Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, TIPO CAIXA DE OVO, para prevenção de úlcera por pressão, para cama hospitalar adulta, composto por 100% de poliuretano, com densidade 33, tamanho de aproximadamente 90cm x 1,90m e pirâmides de no mínimo 6cm de altura. Embalagem individual que garanta a integridade do produto. MS: ISENT0 PROC. BRASIL VAL.. 1 ANO 				
23 COLCHONETE	UNIDADE	500	R\$ 84,0500	R\$ 42.025,0000
Marca: GYNFLEX Fabricante: GYNFLEX Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, TIPO CAIXA DE OVO, para prevenção de úlcera por pressão, para cama hospitalar adulta, composto por 100% de poliuretano, com densidade 33, tamanho de aproximadamente 90cm x 1,90m e pirâmides de no mínimo 6cm de altura. Embalagem individual que garanta a integridade do produto. MS: ISENT0 PROC. BRASIL VAL.. 1 ANO 				

Total do Fornecedor: R\$ 242.275,0000

13.496.848/0001-03 - DISTRIBUIDORA INTENSIVA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75 MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	27000	R\$ 2,0000	R\$ 54.000,0000
Marca: ANADONA Fabricante: ANADONA Modelo / Versão: MASCARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA HOSPITALAR EM POLIPROPILENO, constituída por fribas sintéticas hipoalergênicas aglomeradas, mantendo rigidez quando dobrável, com eficiência em filtragem bacteriana - eficiência mínima de filtragem 94% bfe> 99% (eficiência de filtragem bacteriológica pff2) aprovada pelo ministério do trabalho e emprego e registro no Ministério da Saúde (ANVISA). 				
76 MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	9000	R\$ 2,0000	R\$ 18.000,0000

Marca: ANADONA**Fabricante:** ANADONA**Modelo / Versão:** MASCARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA HOSPITALAR EM POLIPROPILENO, constituída por fribas sintéticas hipoalergênicas aglomeradas, mantendo rigidez quando dobrável, com eficiência em filtragem bacteriana - eficiência mínima de filtragem 94% bfe> 99% (eficiência de filtragem bacteriológica pff2) aprovada pelo ministério do trabalho e emprego e registro no Ministério da Saúde (ANVISA).

Total do Fornecedor: R\$ 72.000,0000**15.031.173/0001-44 - MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	7500	R\$ 12,5000	R\$ 93.750,0000

Marca: FAROL**Fabricante:** FAROL**Modelo / Versão:** EMBALAGEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2 "ALGODÃO HIDRÓFILO, com 30 centímetros de largura, branco puro. Acondicionado em rolo com camada continua, sobre papel apropriado. O rolo deve receber envoltório para completa proteção do material. Pct. 500g" PCT 7.500

Total do Fornecedor: R\$ 93.750,0000**18.806.050/0001-26 - BEM MED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	15750	R\$ 5,8000	R\$ 91.350,0000

Marca: FLEXPPELL-LEFLEX**Fabricante:** FLEXPPELL**Modelo / Versão:** LEFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0.70 M, COMPRIMENTO 50 M, APRESENTAÇÃO ROLO. REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE: 80704579003 MARCA: FLEXPPELL-LEFLEX

40 LENÇOL DESCARTÁVEL	UNIDADE	5250	R\$ 5,8000	R\$ 30.450,0000
-----------------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: FLEXPPELL-LEFLEX**Fabricante:** FLEXPPELL**Modelo / Versão:** LEFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0.70 M, COMPRIMENTO 50 M, APRESENTAÇÃO ROLO. REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE: 80704579003 MARCA: FLEXPPELL-LEFLEX

Total do Fornecedor: R\$ 121.800,0000**20.442.743/0001-29 - DISPARA HOSPITALAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 COMPRESSA GAZE	UNIDADE	75000	R\$ 1,1500	R\$ 86.250,0000

Marca: POLAR FIX**Fabricante:** POLAR FIX**Modelo / Versão:** POLAR BEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA CURATIVO CIRÚRGICO, algodão, ESTÉRIL, 15cm x 30cm, 2 camadas de algodão recobertas por um tecido de gaze. (algodonado/alcochoado).

Total do Fornecedor: R\$ 86.250,0000**23.493.764/0001-61 - P G LIMA COM EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 FAIXA	UNIDADE	5000	R\$ 4,8000	R\$ 24.000,0000

Marca: POLAR FIX**Fabricante:** POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA**Modelo / Versão:** PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo. Largura 10 a 12cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 8003400044; PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

9 ATADURA	ROLO	112500	R\$ 6,1500	R\$ 691.875,0000
-----------	------	--------	------------	------------------

Marca: ANDREONI**Fabricante:** ANDREONI TÊXTIL LTDA**Modelo / Versão:** ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo crepom 100% algodão elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 12cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 10368100008; PROCEDÊNCIA: NACIONAL

10 ATADURA	ROLO	112500	R\$ 4,0900	R\$ 460.125,0000
------------	------	--------	------------	------------------

Marca: ANDREONI**Fabricante:** ANDREONI TÊXTIL LTDA**Modelo / Versão:** ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo crepom 100% algodão elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 8cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 10368100008; PROCEDÊNCIA: NACIONAL

11 ATADURA	ROLO	37500	R\$ 4,0900	R\$ 153.375,0000
------------	------	-------	------------	------------------

Marca: ANDREONI**Fabricante:** ANDREONI TÊXTIL LTDA**Modelo / Versão:** ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo crepom 100% algodão elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 8cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 10368100008; PROCEDÊNCIA: NACIONAL

12 ATADURA	ROLO	300000	R\$ 10,2900	R\$ 3.087.000,0000
------------	------	--------	-------------	--------------------

Marca: ANDREONI**Fabricante:** ANDREONI TÊXTIL LTDA**Modelo / Versão:** ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo crepom 100% algodão elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 10368100008; PROCEDÊNCIA: NACIONAL

13 ATADURA	ROLO	100000	R\$ 10,2900	R\$ 1.029.000,0000
Marca: ANDREONI Fabricante: ANDREONI TÊXTIL LTDA Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo crepom 100% algodão elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. REGISTRO: 10368100008; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
30 COMPRESSA GAZE	PACOTE 500,00 UN	11250	R\$ 12,8900	R\$ 145.012,5000
Marca: ANDREONI Fabricante: ANDREONI TÊXTIL LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa gaze (tipo gazinha), tecido 100% algodão, 11 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50cm, 7,50cm, 5 dobras, descartável. Pacote com 500 unidades. REGISTRO: 10368100007; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
31 COMPRESSA GAZE	PACOTE 500,00 UN	3750	R\$ 12,8900	R\$ 48.337,5000
Marca: ANDREONI Fabricante: ANDREONI TÊXTIL LTDA Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa gaze (tipo gazinha), tecido 100% algodão, 11 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50cm, 7,50cm, 5 dobras, descartável. Pacote com 500 unidades. REGISTRO: 10368100007; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
35 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	25000	R\$ 1,0700	R\$ 26.750,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda geriátrica anatômica, padrão composto de 100% de polímero de celulose, com canais de distribuição, gel super absorvente para manter a pele seca, com múltiplos elásticos para ajuste ao corpo, filme de polietileno impermeável de dupla fita, Tamanho Grande. PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
36 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	20000	R\$ 0,5300	R\$ 10.600,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda pediátrica anatômica, padrão composto de 100% de polímero de celulose, com canais de distribuição, gel super absorvente para manter a pele seca, com múltiplos elásticos para ajuste ao corpo, filme de polietileno impermeável de dupla fita. Tamanho Grande. PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
37 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	20000	R\$ 0,5300	R\$ 10.600,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda pediátrica anatômica, padrão composto de 100% de polímero de celulose, com canais de distribuição, gel super absorvente para manter a pele seca, com múltiplos elásticos para ajuste ao corpo, filme de polietileno impermeável de dupla fita. Tamanho Médio. PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
38 FRALDA DESCARTÁVEL	UNIDADE	10000	R\$ 0,5300	R\$ 5.300,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda pediátrica anatômica, padrão composto de 100% de polímero de celulose, com canais de distribuição, gel super absorvente para manter a pele seca, com múltiplos elásticos para ajuste ao corpo, filme de polietileno impermeável de dupla fita. Tamanho Pequeno. PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
44 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA	ROLO 15,00 M	400	R\$ 9,6300	R\$ 3.852,0000
Marca: POLAR FIX Fabricante: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Malha ortopédica tubular, em algodão, 15cm largura x 15m de comprimento. Rolo. REGISTRO: 8003400021; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
60 AVENTAL	pacote c/10 unidades	9750	R\$ 13,9900	R\$ 136.402,5000
Marca: SKY Fabricante: SKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável em polipropileno, tamanho único gramatura mínima de 30G, tipo camisola (sem mangas), confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades. REGISTRO: 80251280007; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
61 AVENTAL	pacote c/10 unidades	3250	R\$ 13,9900	R\$ 45.467,5000
Marca: SKY Fabricante: SKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável em polipropileno, tamanho único gramatura mínima de 30G, tipo camisola (sem mangas), confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades. REGISTRO: 80251280007; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
79 MÓDULO VEDAÇÃO	Pacote c/ 50 pares	5250	R\$ 11,7000	R\$ 61.425,0000
Marca: SKY Fabricante: SKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha descartável, em polipropileno, modelo pantufa, de forma que permita a cobertura completa do calçado até o tornozelo, com elástico em toda a sua volta. Gramatura 40, tamanho único. Embalagem com dados de identificação e procedência. Pacote com 50 pares. REGISTRO: 80251280005; PROCEDÊNCIA: NACIONAL				
80 MÓDULO VEDAÇÃO	pacote c/ 50 pares	1750	R\$ 11,7000	R\$ 20.475,0000
Marca: SKY Fabricante: SKY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha descartável, em polipropileno, modelo pantufa, de forma que permita a				

cobertura completa do calçado até o tornozelo, com elástico em toda a sua volta. Gramatura 40, tamanho único. Embalagem com dados de identificação e procedência. Pacote com 50 pares. REGISTRO: 80251280005; PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 5.959.597,0000

27.117.540/0001-06 - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	FAIXA	UNIDADE	4500	R\$ 8,7000	R\$ 39.150,0000

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA

Modelo / Versão: ALGODÃO ORTOPÉDICO DESCARPAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO, em algodão hidrófobo. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades.

7	FAIXA	UNIDADE	1500	R\$ 8,7000	R\$ 13.050,0000
---	-------	---------	------	------------	-----------------

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA

Modelo / Versão: ALGODÃO ORTOPÉDICO DESCARPAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO ALGODÃO ORTOPÉDICO, em algodão hidrófobo. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades.

15	ATADURA	ROLO	10000	R\$ 1,5000	R\$ 15.000,0000
----	---------	------	-------	------------	-----------------

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA

Modelo / Versão: ATADURA GESSADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO GESSADA RÁPIDA, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 12cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultra rápida. Embalagem individual.

17	ATADURA	ROLO	12500	R\$ 3,0000	R\$ 37.500,0000
----	---------	------	-------	------------	-----------------

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA

Modelo / Versão: ATADURA GESSADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO GESSADA RÁPIDA, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 20cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultra rápida. Embalagem individual.

28	COMPRESSA HOSPITALAR	PACOTE 50,00 UN	5400	R\$ 44,7900	R\$ 241.866,0000
----	----------------------	-----------------	------	-------------	------------------

Marca: TEXPHARMA INDUSTRIA

Fabricante: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO TEXPHARMA

Modelo / Versão: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO TEXPHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA PARA CAMPO OPERATÓRIO, tipo tela com 4 camadas de tecido, com cadarço duplo em forma de alça, placa radiopaca, no mínimo 13 fios por cm², 100% algodão, borda lateral para dentro, trama uniforme, em algodão hidrófilo branco, 45 x 50cm, pacote com 50 unidades.

29	COMPRESSA HOSPITALAR	PACOTE 50,00 UN	1800	R\$ 44,7900	R\$ 80.622,0000
----	----------------------	-----------------	------	-------------	-----------------

Marca: LETICIA

Fabricante: TEXPHARMA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

Modelo / Versão: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO TEXPHARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA PARA CAMPO OPERATÓRIO, tipo tela com 4 camadas de tecido, com cadarço duplo em forma de alça, placa radiopaca, no mínimo 13 fios por cm², 100% algodão, borda lateral para dentro, trama uniforme, em algodão hidrófilo branco, 45 x 50cm, pacote com 50 unidades.

70	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	10000	R\$ 17,5500	R\$ 175.500,0000
----	--------------------------------------	-----------------	-------	-------------	------------------

Marca: DESCARPAC

Fabricante: DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades.

72	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	25000	R\$ 17,5500	R\$ 438.750,0000
----	--------------------------------------	-----------------	-------	-------------	------------------

Marca: DESCARPAC

Fabricante: DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades.

74	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	8750	R\$ 17,5500	R\$ 153.562,5000
----	--------------------------------------	-----------------	------	-------------	------------------

Marca: DESCARPAC

Fabricante: DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA

Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 1.195.000,5000

27.130.979/0001-79 - OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55	FITA HOSPITALAR	ROLO 10,00 M	22000	R\$ 1,9000	R\$ 41.800,0000

Marca: ADPELE

Fabricante: MISSNER & MISSNER LTDA - BRASIL

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR

57	FITA ADESIVA	UNIDADE	15000	R\$ 5,8500	R\$ 87.750,0000
----	--------------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: ADPELE

Fabricante: MISSNER & MISSNER LTDA - BRASIL

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 20 MM, COMPRIMENTO 50 M

59 AVENTAL pacote c/10 unidades 8750 R\$ 18,9000 R\$ 165.375,0000

Marca: OLIMED

Fabricante: GRAND SHANGHAI INDUSTRIES CO., LTD. - CHINA, REPÚBLICA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, tamanho único, gramatura mínima de 30G, tipo camisola (COM MANGAS), punho em látex, confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades.

63 LUVA CIRÚRGICA PAR 50000 R\$ 1,0500 R\$ 52.500,0000

Marca: MEDFEEL

Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA - BRA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

65 LUVA CIRÚRGICA PAR 93750 R\$ 1,0500 R\$ 98.437,5000

Marca: MEDFEEL

Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA - BRA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

67 LUVA CIRÚRGICA PAR 81250 R\$ 1,0500 R\$ 85.312,5000

Marca: MEDFEEL

Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA - BRA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

68 LUVA CIRÚRGICA PAR 50000 R\$ 1,0500 R\$ 52.500,0000

Marca: MAXITEX

Fabricante: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA - BRA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

82 TOUCA HOSPITALAR EMBALAGEM 100,00 UN 10000 R\$ 5,9900 R\$ 59.900,0000

Marca: TALGE

Fabricante: wuhan Rainbow protective Products CO. Ltd. - CHINA

Modelo / Versão: não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Total do Fornecedor: R\$ 643.575,0000

Valor Global da Ata: R\$ 22.827.120,0000



Voltar